PREFEIT
cidade de

A MUNICIPAL DE FERNÃO F L ern
Pequena, mas atrevida

Fernão, aos 17 de maio de 2021.

OFICIO/FERNÃO/GP. N°186/2021.

Assunto: Responde à Indicação.

Senhor Presidente,

Referindo-me ao
n0039/2021, da Vereadora Karina
indica a repaginação de toda
Município de Fernão, ao ensejo,
idéia da Ilustre Legisladora,
explicitados no Ofício n0183/2021,

.conteúdo da
Fanton Tanganelli,
iluminação pública
reforço que coaduno

Indicação
a qual

deste
com a

justamente pelos motivos
protocolado nessa Câmara.

desígnios
possível.

que
Embora tenha um custo vultoso, esse

pretendemos alcançar no menor lapso
é um dos
temporal

Respeitosamente,

Vereador LUIZ ALFREDO LEARDIN:t.

Câmara Municipal de Fernão

11111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 15312021
Data: 24/05/2021 - Horário: 14:53

Legislativo - RECEB 3/2021

A Sua Excelência, o Senhor,

Presidente da Câmara Municipal.

Fernão - SP.

Rua José Bonifácio, 106 - Centro - Fernão-SP - CEP 17.455-000 - CNPJ/MF 01.612.848/0001-34
Tel./Fax: (14) 3273-1004/3273·1016/3273-1021/3273-1041

E·mail: prefeitura@fernao.sp.gov.br - Site: www.fernao.sp.gov.br